Nortura

PROFF

Kalvefrikadeller stekt
35¢g

-30 til -18°C / 5.0 kg

Ingredienser

Kalvekjett (58 %), vann, (MELK), purre, potetmel, salt, purrelek, krydder. Stekt i raps og solsikkeolje.

Produktinformasjon

Opprinnelsesland
EPD NR
Varenummer
Materialnummer
GTIN

Vekt pkn

Oppbevaring

Norge

4754099

620184

5000004245

7037206201842

5.0 kg

-30 til -18°C



Total holdbarhet

Lagerfering

Naeringsinnhold

Energi kJ

Energi kcal

Fett

Hvorav

- Mettet fett

- Enumettet fett
- Flerumettet fett
Karbohydrater
Hvorav

- Sukkerarter
Proteiner

Salt

Allergener

e Melkeprotein inkl laktose

360 dager

Grossist

716.000 kJ

172.000 kcal

11.000 g

3.900 g

4700 g

1.400 g

5.700 g

1.700 g

12.000 g

1.500 ¢



